
LIETUVOS BAIDARIŲ IR KANOJŲ IRKLAVIMO FEDERACIJA 
kodas 191684452, buveinė: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6 

 

                        VYKDOMOJO KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS Nr. 2022/8 

 

                                                             2022-11-18 

                                                                

 

Posėdis įvyko 2022 m. lapkričio 18 d. 19.00 val., „Zoom“ platformoje 

Posėdžio pirmininkas – Aleksandras Alekrinskis. 

Posėdžio sekretorius – Romualdas Petrukanecas. 

Posėdyje dalyvauja Vykdomojo komiteto nariai:  

Eidris Karevičius; 

Aurimas Lankas; 

Darius Čereška; 

Romualdas Petrukanecas; 

Aleksandras Alekrinskis; 

Egidijus Balčiūnas; 

Martynas Menkevičius; 

 

Svečiai: 

Sergėjus Sorokin, Kazimieras Rėksnys, Ričardas Nekriošius, Artūras Vieta, Pranas Gadeikis, 

Edmundas Gelčinskas 

 

 

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Lietuvos rinktinės vyriausiųjų trenerių bei trenerių 2022 m. II pusmečio ataskaitos 

 

Posėdžio pradžia 19.00 

 

Aleksandras Alekrinskis informavo, kad pagal Lietuvos baidarių ir kanojų irklavimo 

federacijos (toliau – LBKIF) įstatų 20 straipsnio 5 dalį Vykdomasis komitetas gali priimti sprendimus 

ir jo posėdis laikomas įvykusiu, kai posėdyje dalyvauja daugiau    kaip pusė Vykdomojo komiteto 

narių. Kvorumas yra, dalyvauja 9 nariai.  

 

SVARSTYTA. Lietuvos rinktinės vyr. Trenerių ir trenerių  2022 m. II pusmečio ataskaitos (pranešėjai R. 

Petrukanecas, Sergėjus Sorokin, Kazimieras Rėksnys, Ričardas Nekriošius, Artūras Vieta, Pranas 

Gadeikis, Edmundas Gelčinskas 

1. R. Nekriošiaus ataskaita 

 

Balsavimas: 8 – už, 1 susislaikė 

NUTARTA. Ataskaita patvirtinta. 



2.   E. Gelčinsko ataskaita. 

Balsavimas: 9 – už. 

NUTARTA. Ataskaita patvirtinta. 

 

3. P. Gadeikio  ataskaita. 

Balsavimas: 9 – už.  

NUTARTA. Ataskaita patvirtinta. 

 

4. S. Sorokino ataskaita. 

Balsavimas: 9 – už.  

NUTARTA. Ataskaita patvirtinta. 

 

5. K. Rėksnio ataskaita. 

Balsavimas. 9- už. 

NUTARTA.Ataskaita patvirtinta. 

 

6. SVARSTYTA. V. Vaičikonio ataskaita. 

Balsavimas 9 – už. 

NUTARTA. Ataskaita patvirtinta. 

 

7. R. Petrukaneco ataskaita. 

Balsavimas 8 – už, R. Petrukanecas nusišalino. 

NUTARTA. Ataskaita patvirtinta. 

 

 

 

Posėdžio pabaiga 20:30 

Posėdžio sekretorius                                                                                             Romualdas Petrukanecas 

 


